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Tiedote Kanta-palveluista yksityisille sosiaalihuollon yrityksille 

Yksityisten sosiaalihuollon palvelunantajien, joilla on käytössään sosiaalihuollon asiakastietojen käsitte-
lyyn tarkoitettu sähköinen asiakastietojärjestelmä, on liityttävä Kanta-palveluihin viimeistään 1.9.2026 
(laki sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta 703/2023). Liittymisvelvoite koskettaa myös yksityisesti 
palveluita tuottavia sosiaalihuollon yrityksiä eli muutos ei kosketa ainoastaan yrityksiä, jotka tuottavat 
palveluita Päijät-Hämeen hyvinvointialueelle ostopalveluna, palvelusetelipalveluna tai muulla sopimuk-
sella.  

Edellä mainittujen yksityisten palveluntuottajien tulee aloittaa Kanta-palveluiden käyttöönoton valmistelut, 
sillä Kannan käyttöönotto on laaja toiminnallinen muutos, joka vaikuttaa muun muassa kirjaamiseen, 
asiakastietojärjestelmiin ja henkilöstön osaamistarpeisiin. Kanta-käyttöönoton valmistelu vie vähin-
tään puoli vuotta. Varmistathan ensin omalta asiakastietojärjestelmän toimittajaltasi, että käytössänne 
oleva asiakastietojärjestelmä on Kanta-yhteensopiva.  

Kanta-palveluiden käyttöönotto ja tarvittavat koulutukset 

Kanta.fi-sivustolla on kattava ohjeistus käyttöönottoon ja Kelan järjestämiltä ohjaustunneilta saa tukea 
käyttöönoton prosessiin. Lisäksi sosiaalihuollon palveluntuottajien tueksi on laadittu opas, joka auttaa 
valmistautumaan Kanta-palveluihin siirtymiseen. Edellä mainitut materiaalit löytyvät alla olevilta sivus-
toilta:  

• Näin otat Sosiaalihuollon asiakastietovarannon käyttöön: https://www.kanta.fi/ammattilaiset/sosi-
aalihuollon-asiakastietovarannon-kayttoonotto 

• Kanta-palvelujen käsikirja sosiaalihuollon toimijoille: https://yhteistyotilat.fi/wiki08/pa-
ges/viewpage.action?pageId=125252135  

• Sosiaalihuollon asiakastietovarannon käyttöönoton ohjaustunnit yksityisille palveluntuottajille: 
https://www.kanta.fi/ammattilaiset/tapahtumat-ja-koulutukset?searchWord=&tar-
getGroups=&eventTypes=2976407  

Lisäksi yksityisten yritysten tulee huolehtia oman henkilöstönsä koulutustarpeista, sillä henkilöstön tulee 
tuntea kirjaamiseen ja tietojen käsittelyyn liittyvät kansalliset toimintatavat. Keskeisiä koulutuksia ovat:  

• Sosiaalihuollon kirjaamisen peruskurssi: https://www.eoppiva.fi/koulutukset/sosiaalihuollon-kirjaa-
misen-peruskurssi/  

• Sosiaalihuollon kirjaamisen ohjeet: https://thl.fi/aiheet/tiedonhallinta-sosiaali-ja-terveysalalla/kir-
jaaminen/sosiaalihuollon-kirjaamisohjeet/rakenteisen-kirjaamisen-kaytantoja  

• Kanta-verkkokoulut sosiaalihuollolle: https://www.kanta.fi/ammattilaiset/tapahtumat-ja-koulutuk-
set?searchWord=&targetGroups=2976417&eventTypes=2976406  

Varmennekortin tilaaminen Päijät-Hämeen hyvinvointialueella 

Kanta-palvelujen käyttö edellyttää vahvaa sähköistä tunnistautumista. Tämän vuoksi myös yksityisen so-
siaalihuollon palvelua tuottavien yritysten henkilöstöllä tulee olla toimikortit, joilla henkilöstö tunnistautuu 
järjestelmiin. Toimikortin myöntää väestörekisterikeskus ja sen voi tilata Päijät-Hämeen hyvinvointialu-
een rekisteröintipisteistä myös yksityisille terveydenhuollon ammattilaisille. Lisätiedot ja ohjeistukset ti-
laamiseen on saatavilla Päijät-Hämeen hyvinvointialueen Internet-sivustolta: https://paijatha.fi/tietoa-
meista/kumppanit-ja-hankinnat/varmennekortti/  

 

Kanta-palveluiden käyttöönoton tukea on saatavilla suoraan Kanta-palveluilta. Asiakaspalvelun ja 
muun tuen yhteystiedot löytyvät Kanta-palveluiden Internet-sivustolta: https://www.kanta.fi/ammattilai-
set/asiakaspalvelu-ammattilaisille-ja-kehittajille  
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